АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
 «ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 июля  2020 года                                                                                                 № 30
с.Парзи

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления Администрации
муниципального образования «Парзинское»
№ 21 от 18.05.2020 года «Об утверждении
перечня мест для исполнения уголовных
наказаний в виде исправительных работ и
перечня  объектов и видов работ для исполнения
уголовных наказаний в виде обязательных работ
на территории муниципального образования
«Парзинское»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25 и 39 Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Парзинское», Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       Постановление Администрации муниципального образования «Парзинское» № 21 от 18.05.2020 года «Об утверждении перечня мест для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ и перечня  объектов и видов работ для исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ на территории муниципального образования
«Парзинское» считать утратившим силу.

Глава муниципального образования «Парзинское»                                Е.И.Поздеева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Постановлению Администрации  муниципального образования «Парзинское» от 18.05.2020 года № 21

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ, предусмотренных  в случае отсутствия у осужденного основного места работы

	№ п/п

	1.
	СПК «Парзинский», 427643, Удмуртская Республика, Глазовский район. с.Парзи, ул.Школьная, д.11, тел. (834141) 90-574, 90-522

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
 к Постановлению Администрации  муниципального образования «Парзинское» от 18.05.2020 года № 21

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов и видов работ для исполнения уголовных наказаний
в виде обязательных работ

	№
п/п

1. Перечень объектов работ для исполнения уголовных наказаний
в виде обязательных работ:

	1.
	СПК «Парзинский» (с. Парзи, д. Ягошур, д. Абагурт, д. Озегвай, д. Новое Парзи, д. Главатских, д. Парзинское СПТУ № 7, д. Чебершур, д. Тек)

	1.
	ООО «Свет» с. Парзи

	1.
	Парзинский ЦСДК – филиал МБУК «Центр культуры и туризма Глазовского района»,  427643, Удмуртская Республика, Глазовский район. с.Парзи, ул.Прудовая, д.7, тел. (834141) 90-584

	1.
	Администрация муниципального образования «Парзинское», 427643, Удмуртская Республика, Глазовский район. с.Парзи, ул.Новая, д.11, тел. (834141) 90-510

2. Перечень видов  обязательных работ
для исполнения уголовных наказаний

	1.
	Все виды работ по производству (выращиванию) и уборке сельскохозяйственной продукции, не связанные с применением ядохимикатов, пестицидов и дезинфицирующих средств

	1.
	Работы по уборке и благоустройству территорий населенных пунктов и производственных объектов

	1.
	Работы по уборке помещений учреждений и предприятий

	1.
	Хозяйственные работы у  граждан  пожилого возраста, инвалидов

	1.
	Оказание помощи одиноким пожилым людям